Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO N. 003/2023/AGER/MT

O PRESIDENTE REGULADOR DA AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS -
AGER/MT, no uso das atribuições que lhe foram delegadas conforme art. 12, do Decreto n. 44, de 18 de janeiro de 2023,
nos termos do permissivo legal inserido no parágrafo único, art. 9º, da Lei Complementar n.º 266, de 29 de dezembro de
2006, resolve exonerar a pedido JOMINI FALCÃO FREITAS, Matrícula 97126/001 - R.G. nº 4****2 do Cargo em Comissão
de Direção Geral e Assessoramento, Nível  DGA-3, de Superintendente Regulador de Rodovias, Portos e Hidrovias, da
Superintendência Reguladora de Rodovias, Portos e Hidrovias, da Agência Estadual de Regulação dos Serviços Públicos
Delegados - AGER, a partir do dia 12 de junho de 2023.

Cuiabá - MT, 06 de junho de 2023.

(assinado digitalmente)

Luís Alberto Nespolo

Presidente Regulador

AGER/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d74cdf93

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T14:37:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial